Publicado no D.O.E. de:

	   03/05/2024

Seção III - página:

	          57

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA MARINES TEODORO DE FREITAS ALMEIDA – NOVO HORIZONTE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 212/01/2024 – PROCESSO Nº13600025324/2024–19

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA MARINES TEODORO DE FREITAS ALMEIDA, da cidade de NOVO HORIZONTE, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA MARINES TEODORO DE FREITAS ALMEIDA, situada na AVENIDA CORONEL JUNQUEIRA Nº 640
BAIRRO: VILA PATTI – CEP: 14960–176 – CIDADE: NOVO HORIZONTE
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
6/BRENO CÉSAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO/600323997/56660338837/19.00
9/PEDRO APARECIDO POSSARI/500399499/51563186810/14.00
CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / RG / CPF
4/581608793/47790964801
11/53007143/54518095855

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/RAFAEL ALEXANDRE DE SOUZA/475293654/37533095839/10.00
6/BRENO CÉSAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO/600323997/56660338837/19.00
8/MARIA TERESA ALMICI CALDERARI/41.799.060–1/30576084859/25.25
9/PEDRO APARECIDO POSSARI/500399499/51563186810/14.00
10/JOÃO PEDRO FLORENÇO DA SILVA/63.715.376–5/53392367818/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 20/05/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 15:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/LEONARDO HENRIQUE GABRIEL DA SILVA/581608793/47790964801/14.00
11/THIAGO LOPES FRANCO/53007143/54518095855/14.00